
 

Məlum olduğu kimi, TMəlum olduğu kimi, Təhsil Nazirliyiəhsil Nazirliyi tərəfindəntərəfindən vətəndaş müraciətlərinəvətəndaş müraciətlərinə
baxılması işinin daha da təkmilləşdirilməsi və əlçatanlığın təmin edilməsibaxılması işinin daha da təkmilləşdirilməsi və əlçatanlığın təmin edilməsi
məqsədiləməqsədilə https://portal.edu.az/https://portal.edu.az/ platforması istifadəyə verilib. Bununla əlaqədarplatforması istifadəyə verilib. Bununla əlaqədar
Təhsil NazirliyininTəhsil Nazirliyinin office@edu.gov.azoffice@edu.gov.az elektron poçt ünvanı yalnız korporativ və yaelektron poçt ünvanı yalnız korporativ və ya
işgüzar yazışmalar üçün istifadə olunacaqişgüzar yazışmalar üçün istifadə olunacaq və buvə bu poçta göndərilən digər müraciətlərpoçta göndərilən digər müraciətlər
icraata alınmayacaq.icraata alınmayacaq.

Vətəndaşlar Təhsil Nazirliyinə müraciət eVətəndaşlar Təhsil Nazirliyinə müraciət etmək üçüntmək üçün aşağıdaaşağıdakıkı
əlaqə əlaqə vasitələrindən istifadə evasitələrindən istifadə edə bilərlər:də bilərlər:

““Virtual bələdçiVirtual bələdçi” xidməti; ” xidməti; 
https://portal.edu.az/https://portal.edu.az/  platformasıplatforması; ; 
“Whatsapp” n“Whatsapp” nömrə: (+994) 51 206 78 48.ömrə: (+994) 51 206 78 48.

Qeyd edək ki, nazirlik tərəfindənQeyd edək ki, nazirlik tərəfindən https://portal.edu.az/https://portal.edu.az/ platformasına “Vətəndaşplatformasına “Vətəndaş
müraciətləri” xidməti əlavə olunub. Xidmət bu sahədə aparılan işlərin daha çevik,müraciətləri” xidməti əlavə olunub. Xidmət bu sahədə aparılan işlərin daha çevik,
şəffaf və keyfiyyətli təşkili ilə yanaşı, müraciətlərin elektron qaydada göndərilməsi,şəffaf və keyfiyyətli təşkili ilə yanaşı, müraciətlərin elektron qaydada göndərilməsi,
hər bir müraciətin vətəndaş tərəfindən addım-addım izlənilməsi və cavab alınmasıhər bir müraciətin vətəndaş tərəfindən addım-addım izlənilməsi və cavab alınması
proseslərini asanlaşdıran üstünlüklərə malikdir.proseslərini asanlaşdıran üstünlüklərə malikdir.

Portaldan istifadəyə dair aşağıdakı videotəlimatı izləyə bilərsiniz. Portaldan istifadəyə dair aşağıdakı videotəlimatı izləyə bilərsiniz. 
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